



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Deluge b ApS

Toldbodvej 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 38 38 79 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/6 2023

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Deluge b ApS
Toldbodvej 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 38 38 79 60
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Pannbacker

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et overskud på kr. 376.840 mod et overskud i 2021 på t.kr. 383. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 11.167.103.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	17.750	18
Andre finansielle indtægter	468.939	416
Øvrige finansielle omkostninger	-2.973	-1
Resultat før skat	483.716	433
Skat af årets resultat	-106.876	-50
Årets resultat	376.840	383
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	376.840	383
Disponeret i alt	376.840	383

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.306.484	10.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.306.484	10.838
Anlægsaktiver i alt	11.306.484	10.838
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	28
Tilgodehavender i alt	0	28
Omsætningsaktiver i alt	0	28
Aktiver i alt	11.306.484	10.866

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	51.000	51
Overført resultat	11.116.103	10.739
Egenkapital i alt	11.167.103	10.790
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	106.876	50
Anden gæld	32.505	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.381	76
Gældsforpligtelser i alt	139.381	76
Passiver i alt	11.306.484	10.866